
 
 
 
 

         DOCENTI, ATA, GENITORI, ALUNNI 

                                                                                     All’ALBO 

                                                                                     Agli Atti 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Risultato elezioni rappresentanti Consiglio di Istituto componente Docenti, ATA, Genitori.  

 

Si comunicano i risultati delle elezioni dei rappresentanti nel Consiglio di Istituto dei Componenti in 

oggetto: 

 

COMPONENTE DOCENTI 

LISTA I – Motto: “TRASPARENZA  È LIBERTÀ” 

N. Cognome e Nome Numero Preferenze 

1 CATTANI PATRIZIA 19 

2 CERIALI  BRUNELLA 10 

3 DIZIOLI MARINA  25 

4 MANGANO LUCREZIA 9 

5 RUSCELLI MASSIMILIANO 2 

6 RUSSO MARIA GIOVANNA 6 

7 VETRANO ANTONINO 1 

8 VEZZONI SILVIA 23 

 

LISTA II – Motto: “EINAUDI SOCIALMENTE INCLUSIVA” 

N. Cognome e Nome Numero Preferenze 

1 BONAVITA GIUSEPPE 10 

2 FANCIULLO MARIA CARMELA 11 

3 SAVOINI FRANCESCA 6 

4 ZOPPI DIONISI 2 

5 LUPI SUSANNA 3 

6 ASTOLFI KATIA 4 

 

COMPONENTE PERSONALE ATA 

LISTA I – Motto: “EINAUDI ATA” 

N. Cognome e Nome Numero Preferenze 

1 BERGAMASCHI SIMONA  12 

2 LEONI Marco  3 
 

COMPONENTE GENITORI 

LISTA I – Motto: “INSIEME… SI PUÒ!!” 

N. Cognome e Nome Numero Preferenze 

1 MERTOLINI Chiara 7 

2 MACCHITELLA Laura 2 
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Pertanto risultano eletti i SEGUENTI  Candidati 

 

COMPONENTE DOCENTI 

LISTA I – Motto: “TRASPARENZA  È LIBERTÀ” 

N. Cognome e Nome Numero Preferenze 
1 DIZIOLI MARINA  25 

2 VEZZONI SILVIA 23 

3 CATTANI PATRIZIA 19 

4 CERIALI BRUNELLA 10 

5 MANGANO LUCREZIA 9 

6 RUSSO GIOVANNA 6 

 

 
LISTA II – Motto: “EINAUDI SOCIALMENTE INCLUSIVA” 

N. Cognome e Nome Numero Preferenze 
1 FANCIULLO MARIA CARMELA 11 

2 BONAVITA GIUSEPPE 10 

 

COMPONENTE PERSONALE ATA 

LISTA I – Motto: “EINAUDI ATA” 

N. Cognome e Nome Numero Preferenze 
1 BERGAMASCHI SIMONA  12 

2 LEONI Marco  3 

 
COMPONENTE GENITORI 

LISTA I – Motto: “INSIEME… SI PUÒ!!” 

N. Cognome e Nome Numero Preferenze 
1 MERTOLINI CHIARA 7 

2 MACCHITELLA LAURA 2 

 
I rappresentanti delle liste dei candidati e i singoli candidati che ne abbiano interesse, possono presentare 

ricorso avverso i risultati delle elezioni, ENTRO CINQUE GIORNI dalla data di affissione all’Albo, alla 

Commissione Elettorale. 

 

Cremona, 26 novembre 2019 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 ( prof. Nicoletta Ferrari) 
       Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art.3, comma2 del D.Lgs. n. 39/93  
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